ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

  Số:  184  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Sơn, ngày 27 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Bổ sung Danh mục tài liệu phục vụ ôn tập

tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 12/4/2022 của UBND huyện về

việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2022.

Ngày 24/5/2022, Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn đã có Thông báo số

164/TB-UBND về Danh mục tài liệu phục vụ ôn tập tuyển dụng công chức cấp

xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2022.

Tuy nhiên, sau khi trao đổi thống nhất với cơ quan chuyên môn, nhằm đáp

ứng đẩy đủ các yêu cầu vị trí việc làm chức danh cần tuyển; Ủy ban nhân dân

huyện thông báo bổ sung danh mục tài liệu môn kiến thức chuyên ngành phục

vụ ôn tập tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2022, cụ thể

như sau:

1. Bổ sung Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm

hành chính (Luật số 67/2020/QH14 ngày 13/11/2020) vào nội dung ôn tập phần

II Danh mục tài liệu môn kiến thức chuyên ngành chức danh Tư pháp - Hộ tịch

ban hành tại Thông báo số 164/TB-UBND ngày 24/5/2022, Ủy ban nhân dân

huyện Ninh Sơn.

2. Các nội dung Danh mục tài liệu khác vẫn tiếp tục thực hiện theo Thông

báo số 164/TB-UBND ngày 24/5/2022 Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn (hiện

đã được đăng trên cổng thông tin điện tử huyện và gửi đến thí sinh dụ tuyển).

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn trân trọng thông báo để thí sinh dự thi

biết, ôn tập phục vụ dự tuyển công chức cấp xã năm 2022./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- UBND xã Nhơn Sơn;

- Thí sinh tham gia dự tuyển;

- Lưu: VT.

          CHỦ TỊCH

          Đoàn Văn Hùng

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-01T09:29:37+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-01T14:37:50+0700